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Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm 7.12.2020:

Kaupunginvaltuusto hyväksyi 10.9.2018 (66§) perusopetuksen ja var hais-
kas va tuk sen palveluverkkosuunnitelman vuosille 2018 – 2030. Päätöksen
yh tey des sä todettiin, että hankkeen yhteydessä vapautuvista tiloista pää te-
tään erikseen.

Palveluverkon toteutuksen yhteydessä vapautuvista tiloista on laadittu laa-
ja-alai se na toimialojen yhteistyönä selvitysluonnos. Selvitystä tekevään
työ ryh mään ovat kuuluneet sivistysjohtaja Kimmo Kuusimäki, ta lous pääl lik-
kö Timo Saario, elinkeinoasiamies Lassi Rosala, perusturvajohtaja Iiro
Pöy hö nen, talouspäällikkö Airi Laurila, tekninen johtaja Reima Ojala, kau-
pun gin ark ki teh ti Oscu Uurasmaa, suunnitteluinsinööri Maria Wallenius ja
kiin teis tö pääl lik kö Pekka Alm. Työryhmä on kokoontunut asian tiimoista
1.9.2020 lukien yhteensä 14 kertaa.

Selvitysluonnoksessa on soviteltu vapautuvien tilojen aikataulutusta, kau-
pun gin palvelutoimintojen ja yritysten tilatarpeita yhteen. Siinä esitetään va-
pau tu vil le tiloille ehdotuksia uudelleenkäyttötavoiksi.

Selvitysluonnosta on tarpeen päivittää vuosittain palveluverkon to teu tuk sen
täsmentymisen tahdissa. Etenkin taloussuunnitelman 2021 – 2024 jäl kei-
sien vuosien toteutusjärjestyksen ja aikataulun uskotaan tarkentuvan, kun
suunnitelmat tarkentuvat.

Lähivuosina on vapautumassa Kuparivuoren koulu sekä päiväkodit Ase ma-
pääl lik kö ja Kreivinniitty. Näiden rakennusten toiminnot ovat siirtymässä
Ka le van nie meen rakennettavaan varhaiskasvatustilaan (2022) ja Luon non-
maan perhetaloon (2023).

Naantalin Virastotalo on ohjelmoitu purettavaksi vuonna 2025 keskustan
kaa van toteuttamisen mahdollistamiseksi. Purkamisen aikaistaminen voisi
sel vi tys luon nok sen mukaan olla mahdollista, sillä vapautuvista ra ken nuk-
sis ta on mahdollista osoittaa hyviä korvaavia tiloja rakennuksen vuok ra lai-
sil le.

Selvitysmateriaali liitetään asiakohdan oheismateriaaliksi.

Oheismateriaali:

 Selvitysluonnos 3.12.2020: Palveluverkon toteutuksen yhteydessä
va pau tu vat tilat

KAUPUNGINJOHTAJA:



Konsernijaosto merkitsee tiedokseen pal ve lu ver kon to teu tuk-
sen yhteydessä vapautuvien tilojen selvitystyön tilanteen
3.12.2020.

Konsernijaosto antaa ohjeita jatkovalmisteluun.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että kiinteistöpäällikkö Pekka Alm, si vis tys toi men-
joh ta ja Kimmo Kuusimäki, perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen ja
tek ni nen johtaja Reima Ojala toimivat asiantuntijoina ko kouk-
ses sa tämän asian käsittelyn aikana.

KONSERNIJAOSTO:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Jatkovalmisteluohjeet:

1 Raatihuone ja siihen liittyvä valtuustoaloite
Kulttuurikäyttö selvitetään osana vapautuvien tilojen ko-
ko nai suut ta.

2 Suovuori
Päiväkodin purkamisvaihtoehto on tutkittava, jolloin ti lal-
le voisi kaavoittaa esim. pientaloasumista.

3 Virastotalo
Nykyisille toimijoille on syytä etsiä korvaavia tiloja ennen
ra ken nuk sen purkupäätöstä.

4 Vapautuvista tiloista kannattaa selvittää mahdollinen si-
joi tus paik ka keskustan nuorisotalolle. Nuorisotalon tar-
ve pitää selvittää myös Luonnonmaalla ja Soinisissa.

5 Kuparivuoren koulun uusiokäyttö pitää suunnitella
tarkemmin.


